



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

3XMF ApS

Svend Aagesens Allé 10B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 91 94 82

Årsrapport

15. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Martin Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	3XMF ApS Svend Aagesens Allé 10B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 43 91 94 82 Stiftet: 15. marts 2023 Regnskabsår: 15. marts - 31. december
Bestyrelse	Michael Torben Flex, Formand Morten Falcon Martin Friis Lars Hammer Wentoft Nikolaj Hviid Schwartz
Direktion	Martin Friis Nikolaj Hviid Schwartz
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København V

Hovedtal

	2023 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-279
Resultat af primær drift	-279
Finansielle poster, netto	-59
Årets resultat	-264
Balance:	
Balancesum	3.016
Egenkapital	-224

Hovedtallene for 2023 omfatter perioden 15. marts 2023 - 31. december 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom med henblik på opførsel, udlejning og drift eller salg heraf samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -263.997 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-279.132
Andre finansielle indtægter	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.488
Resultat før skat	-338.470
1 Skat af årets resultat	74.473
Årets resultat	-263.997
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-263.997
Disponeret i alt	-263.997

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.501.199
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.501.199</u>
Omsætningsaktiver	
4 Udskudte skatteaktiver	31.309
Andre tilgodehavender	454.219
Tilgodehavender i alt	<u>485.528</u>
Likvide beholdninger	<u>29.004</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.532</u>
Aktiver i alt	<u>3.015.731</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-263.997</u>
Egenkapital i alt	<u>-223.997</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	391
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.217.337
Anden gæld	<u>22.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.239.728</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.239.728</u>
Passiver i alt	<u>3.015.731</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.997	-263.997
	40.000	-263.997	-223.997

Noter

	15/3 2023 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-43.164
Årets regulering af udskudt skat	-31.309
	<u>-74.473</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.033
Andre finansielle omkostninger	455
	<u>59.488</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklings- projekter un- der udførelse og forudbeta- linger for im- materielle an- lægsaktiver
Kostpris 15. marts 2023	0
Tilgang	2.501.199
Kostpris 31. december 2023	<u>2.501.199</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.501.199</u>

Noter

31/12 2023

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat

31.309

31.309

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Fremført underskud til næste år

31.309

31.309**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.